
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

Tatari tn 39 / 10134 Tallinn / 627 4135 / info@aki.ee / www.aki.ee 

Registrikood 70004235 

  

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus (muudatus) 

nr 2.2.-1/24/5-8 
 

Otsuse tegija 
 
Andmekaitse Inspektsiooni jurist Virve Lans 
 

Otsuse tegemise aeg ja koht 
 
13.03.2024 Tallinnas 
 

Taotluse esitaja  
 

Merike Saks 

Rahandusministeerium 
info@rahandusministeerium.ee  

 
 

 
RESOLUTSIOON: 
Isikuandmete kaitse seaduse § 6 lõike 5 alusel  

otsustan: 
 

muuta Andmekaitse Inspektsiooni 12.04.2023 otsuse nr 2.2.-1/23/5-4 resolutsiooni punkti 

2 ning pikendada uuringu "Rahandusministeeriumi pensioni prognoosimudeli 

täiendamine“ andmete töötlemise tähtaega kuni 30.09.2024. Rahandusministeeriumil 

esitada algandmete hävitamisakt või kinnitus, et algandmed on kustutatud.  

 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seadustiku § 71 lõikes 

1 sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 

lõikes 1 sätestatud korras. 

 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS ja KINNITUSED:  

09.02.2024 esitas Rahandusministeerium Andmekaitse Inspektsioonile järgmise taotluse:  

 

2023. aastal viisime läbi uuringu "Rahandusministeeriumi pensioni prognoosimudeli 

täiendamine". Andmekaitse inspektsioon väljastas load selle uuringu raames andmesubjektide 

nõusolekuta isikuandmete töötlemiseks 12.04.2023 (täiendatud taotlus esitatud 04.04.2023, 

otsus nr 2.2. 1/23/5-4) ja 22.06.2023 (otsus nr 2.2.-1/23/5-6(muudatus)). Loa aluseks olevas 

taotluses plaanisime andmeid töödelda kuni 31.03.2024. Projekti tegevuste käigus on valminud 

pensioni prognoosimudeli esimene prototüüp.  

 

Rahandusministeerium soovib tellida jätkuuuringu , mille käigus toetatakse mudeli kasutusele 

võtmist, viiakse läbi mudeli testimised ning arendatakse mudelit edasi. Jätkuuuringu 

läbiviimisel taotleme ka lähitulevikus uut isikuandmete töötlemise luba – nii mudeli testimiseks 

kui ka vajalikeks arendustöödeks. Kuna jätkuuuringu ettevalmistamine võtab aega ning seni on 

oluline andmestike säilimine, siis palume pikendada eelpool mainitud andmete töötlemise 



2 (2) 

perioodi kuni 30. september 2024. 

 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED ja SELGITUSED: 

Muudatus puudutab vaid uuringuks vajalike isikuandmete töötlemise tähtaega, muus osas 

jäävad kehtima Andmekaitse Inspektsiooni 12.04.2023 otsus nr 2.2.-1/23/5-4 ja 22.06.2023 

otsus nr 2.2.-1/23/5-6.  

Kui uuringu loa taotluses esitatud tingimused muutuvad, tuleb sellest Andmekaitse 

Inspektsiooni teavitada.  

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Virve Lans 

jurist 

peadirektori volitusel 

 

 


